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1 千足蛭

2 屠省野猪

3 曲智臃体

4 沉船地巨蟹

5 古渊魔蛸

6 绝望终局伊莫库

7 恒久祸害

8 骇群怪虫

9 鞭草伏体

10 弄生异兽

11 恼人凿孔蟹

12 污劣骏鹭

81 伊莫库的恩泽

82 暂借恶意

83 墓地征召

84 必死无疑

85 携手逞威

86 逃墓灵俑

87 黑暗救援

88 薄暮餮客

89 加渥尼孽物

90 战墓收成

91 墓地鼠群

92 遭祟亡者

93 最终救星莉莲娜

94 莉莲娜的精兵

95 马可夫圣战军

96 午夜拾荒客

97 谋杀

98 绞墓暴民

99 莉莲娜的誓约

100 奥莉薇亚的重装兵

101 窥心诘问

102 坟场复生

103 无情抛弃

104 史革达祈愿僧

105 奇异增力

106 溪堡凶徒

107 屈从诱惑

108 瑟班孽种犬

109 浩劫之树

110 割喉吸血鬼

111 沃达连贱民

112 悲号食尸鬼

113 怪奇吸血鬼

114 伊莫库低语

115 背弃理性

116 炼金术士的招呼

117 首领集群

118 骚乱欢魔

119 血腥迷雾

120 果敢矛手

121 暂借敌意

122 鲁莽狼群

123 携手反抗

124 风暴唤狼

125 狂乱幼狼

126 鲜血乱心

127 伐肯纳裂肢兵

128 怒刃吸血鬼

129 电流轰炸

130 翰威驻防兵

131 无害献物

132 急切魔鬼

133 烈焰涌动

134 无餍噬客

135 魔鬼恶戏

136 镜翼巨龙

137 娜希丽之怒

138 异界爆发

139 先知胡言

140 蛮野协作

141 碾碎心智

142 闷燃狼人

143 挥洒烈焰

144 史顿襄盛宴

145 史顿襄旅店主

146 溪堡神秘学者

147 热力炼金术士

148 维汀群黜狼

149 闪电织匠

150 蛮荒林求生家

151 血荆灵

152 精准一击

153 燃田作印

154 会所祝圣僧

155 邪异进化

156 伊莫库的福音师

157 伊莫库威能

158 邪秽密使

159 瘤木树灵

160 纠结过往

161 村庄队长

162 墓寡妇伊什卡娜

163 凯锡革巡狼

164 绞首巨蟒

165 弥散大群

166 捕食

167 原初德鲁伊

168 尖声嚎狼

169 松柏森雄鹿

170 狩猎灵

171 绚烂复生

172 回春智者祭礼

173 迅网蛛

174 曲爪狼人

175 沃文森囚狼

176 沃文森观客

177 月盈之时

178 狼族羁绊

179 伐木工的勇气

180 林地巡卫

13 受福协作

14 暂借美善

15 渐逝之光布鲁娜

16 窒息缠肢

17 携手合力

18 勇猛前导兵

19 破晓骏鹭

20 守护者登场

21 绝望哨兵

22 卓兹克护盾灵

23 卸罪僧

24 坚贞信念

25 秉信神圣武士

26 邪鬼缚客

27 孤哨游魂

28 破碎之刃姬瑟拉

29 绝不退让

30 朝圣客守护灵

31 披甲克星

32 修铁匠的净化

33 独行孤骑

34 漫长归途

35 月主会斗篷

36 内心宁静

37 祝祷眷恩

38 逐退邪物

39 灵魂祝圣僧

40 无私精怪

41 席嘉妲的援助

42 席嘉妲僧侣

43 魂魅援军

44 坚定的护教军

45 威压天使

46 护教军异端莎利雅

47 莎利雅的枪骑兵

48 瑟班旗手

49 高等缝翼兽

50 寒冰攫

51 召自黑暗虚空

52 应急计划

53 回旋

54 好奇造妖

55 移形换位

56 精进讲师

57 拖入汪洋

58 受启狂人

59 欢欣教众

60 漫雾灵

61 命运眷宠

62 书库游魂

63 苍鬓渔夫

64 身份窃贼

65 禁锢于月

66 精制尸嵌

67 实验室蛮汉

68 辉月之力

69 陵墓游灵

70 心之所纵

71 鬼雾传令

72 冰霜寒灵

73 翻找实验室

74 自体异变

75 即决驳斥

76 清点库存

77 褴褛祟魂

78 避开

79 消解

80 码头渗透者

203 基尔山脉疯人院

204 翰威城垛

205 涅非利亚学院

树林

海岛

山脉

平原

沼泽

189 镇咒灵

190 勘验学者多美代

191 展爪的乌力奇

181 血厅僧侣

182 复仇行动

183 基沙与基拉夫

184 残酷劫掠者

185 苍鹭风华斗士

186 善变游魂

187 悲柳妖

188 踏平

神器使用 总数

192 护教军之盾

193 秘石碎片

194 教众法杖

195 骇野草人

196 游魂焰稻草人

197 狼身原型

198 克星砍刀

199 分灵器

200 拼接师义手

201 地力缸

202 渴血斧

	 套牌登记者名字	 套牌登记者姓氏

套牌登记者DCI号码

	 套牌使用者名字	 套牌使用者姓氏

套牌使用者DCI号码

使用者英文姓氏的
第一个
字母

使用者英文姓氏的
第二个
字母

使用者英文姓氏的
第三个
字母

套牌检查表

TM & © 2016 Wizards of the Coast LLC in the USA 
and other countries.670Z3087001  CS


