THE Gathering
PLDRICH MOON PARENT

套牌	厚登	-22	•
1E 12	- /0	$T_{i}T_{i}$	Е.

套牌登记者姓氏

套牌登记者名字

## 套牌使用者

套牌使用者名字

181 血厅僧侣

182 复仇行动

183 基沙与基拉夫

184 残酷劫掠者

使用者英文姓氏的 **第一个** 字母

套牌使用者姓氏

185 苍鹭风华斗士

186 善变游魂

187 悲柳妖

188 踏平

使用者英文姓氏的 **第二个** 字母

189 镇咒灵

190 勘验学者多美代

191 展爪的乌力奇

使用者英文姓氏的 **第三个** 字母

套牌检查表	套牌检查表 套牌登记者DCI号码					
基本地	通用 意致 白色	運用 透數 蓝色	<b>建用 基数</b> 黑色	<b>建用 基数</b> 红色	銀色	
树林	13 受福协作	49 高等缝翼兽	81 伊莫库的恩泽	115 背弃理性	150 蛮荒林求生家	
海岛	14 暂借美善	50 寒冰攫	82 暂借恶意	116 炼金术士的招呼	151 血荆灵	
山脉	15 渐逝之光布鲁娜	51 召自黑暗虚空	83 墓地征召	117 首领集群	152 精准一击	
平原	16 窒息缠肢	52 应急计划	84 必死无疑	118 骚乱欢魔	153 燃田作印	
四 沼泽	17 携手合力	53 回旋	85 携手逞威	119 血腥迷雾	154 会所祝圣僧	
	18 勇猛前导兵	54 好奇造妖	86 逃墓灵俑	120 果敢矛手	155 邪异进化	
	19 破晓骏鹭	55 移形换位	87 黑暗救援	121 暂借敌意	156 伊莫库的福音师	
<b>東</b> 非基本地	20 守护者登场	56 精进讲师	88 薄暮餐客	122 鲁莽狼群	157 伊莫库威能	
203 基尔山脉疯人院	21 绝望哨兵	57 拖入汪洋	89 加渥尼孽物	123 携手反抗	158 邪秽密使	
204 翰威城垛	22 卓兹克护盾灵	58 受启狂人	90 战墓收成	124 风暴唤狼	159 瘤木树灵	
205 涅非利亚学院	23 卸罪僧	59 欢欣教众	91 墓地鼠群	125 狂乱幼狼	160 纠结过往	
	24 坚贞信念	60 漫雾灵	92 遭祟亡者	126 鲜血乱心	161 村庄队长	
	25 秉信神圣武士	61 命运春宠	93 最终救星莉莲娜	127 伐肯纳裂肢兵	162 墓寡妇伊什卡娜	
神器	26 邪鬼缚客	62 书库游魂	94 莉莲娜的精兵	128 怒刃吸血鬼	163 凯锡革巡狼	
192 护教军之盾	27 孤哨游魂	63 苍鬓渔夫	95 马可夫圣战军	129 电流轰炸	164 绞首巨蟒	
193 秘石碎片	28 破碎之刃姬瑟拉	64 身份窃贼	96 午夜拾荒客	130 翰威驻防兵	165 弥散大群	
194 教众法杖	29 绝不退让	65 禁锢于月	97 谋杀	131 无害献物	166 捕食	
195 骇野草人	30 朝圣客守护灵	66 精制尸嵌	98 绞墓暴民	132 急切魔鬼	167 原初德鲁伊	
196 游魂焰稻草人	31 披甲克星	67 实验室蛮汉	99 莉莲娜的誓约	133 烈焰涌动	168 尖声嚎狼	
197 狼身原型	32 修铁匠的净化	68 辉月之力	100 與莉薇亚的重装。	乓 134 无餍噬客	169 松柏森雄鹿	
198 克星砍刀	33 独行孤骑	69 陵墓游灵	101 窥心诘问	135 魔鬼恶戏	170 狩猎灵	
199 分灵器	34 漫长归途	70 心之所纵	102 坟场复生	136 镜翼巨龙	171 绚烂复生	
200 拼接师义手	35 月主会斗篷	71 鬼雾传令	103 无情抛弃	137 娜希丽之怒	172 回春智者祭礼	
201 地力缸	36 内心宁静	72 冰霜寒灵	104 史革达祈愿僧	138 异界爆发	173 迅网蛛	
202 渴血斧		73 翻找实验室	105 奇异增力	139 先知胡言	174 曲爪狼人	
	38 逐退邪物	74 自体异变	106 溪堡凶徒	140 蛮野协作	175 沃文森囚狼	
	39 灵魂祝圣僧	75 即决驳斥	107 屈从诱惑	141 碾碎心智	176 沃文森观客	
<b>演</b>	40 无私精怪	76 请点库存	108 瑟班孽种犬	142 闷燃狼人	177 月盈之时	
1 千足蛭	41 席嘉妲的援助	77 褴褛祟魂	109 浩劫之树	143 挥洒烈焰	178 狼族羁绊	
2 屠省野猪	42 席嘉妲僧侣	78 避开	110 割喉吸血鬼	144 史顿襄盛宴	179 伐木工的勇气	
3 曲智臃体	43 魂魅援军	79 消解	111 沃达连贱民	145 史顿襄旅店主	180 林地巡卫	
4 沉船地巨蟹	44 坚定的护教军	80 码头渗透者	112 悲号食尸鬼	146 溪堡神秘学者		
5 古渊魔蛸	45 威压天使		113 怪奇吸血鬼	147 热力炼金术士		
6 绝望终局伊莫库	46 护教军异端莎利雅	Ŀ	114 伊莫库低语	148 维汀群點狼		
7 恒久祸害	47 莎利雅的枪骑兵			149 闪电织匠		
8 骇群怪虫	48 瑟班旗手					
9 鞭草伏体					The second second	
10 弄生异兽			多色	<b>運用 意数</b>	<b>運用</b> 意 <b>敬</b>	

11 恼人凿孔蟹

12 污劣骏鹭